


Edição 209
29 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 085/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A4K8KYHF-Y6PQ7XYU-XDDET9T9-XO0ZNJJW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 
Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br      
     

 

 
Página 1 de 1 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2021 

 
 
OBJETO: Prestação de Serviço na área de topografia, para atender as demandas da Secretaria de 

Infraestrutura do Município de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 
 

A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no 
dia 21 de outubro de 2021, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente 
adjudicada e homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 29 de outubro de 2021, em favor 
da Pessoa Jurídica abaixo relacionada: 
 

AGUIAR ANDRADE ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 24.635.780/0001-04 
Para o Lote 01, no valor de R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais). 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 29 de outubro de 2021. 
 

 

 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

 
 

   

Edição 209
29 de outubro de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 085/2021

Certificação Digital: A4K8KYHF-Y6PQ7XYU-XDDET9T9-XO0ZNJJW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 085/2021


		2021-10-29T16:29:26-0300




